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HELENE BOUCHER

Place Roland
Douai
Laminoirs

THIONVILLE

Tilleuls

Boulangerie

Maginot

B Pélerin
Transformateur

POMMIERS

Vacances scolaires

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
> Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

» Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

» Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin

direction MANOM POmmiers

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 ao(t 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1 mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

THIONVILLE Héléne Boucher
THIONVILLE Place Roland
THIONVILLE Douai
THIONVILLE Laminoirs
MANOM Tilleuls

MANOM Boulangerie
MANOM Maginot

MANOM Pélerin

MANOM Transformateur
MANOM Pommiers

9.03
9.07
9.08
9.10
9.10
9n
9.13
9.14
9.15
9.15

10.49
10.53
10.54
10.55
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01

a
1215
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28

13.03
13.07
13.08
13.10
13.10
1311
1313
13.14
13.15
1315

15.08
1513
1514
15.16
15.16
1517
15.19
15.20
15.21
15.22

sauf jours fériés

16.18
16.22
16.23
16.25
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

17.22
17.26
17.27
17.29
17.29
17.30
17.32
1733
17.34
17.35

18.10
18.14
18.16
1818
1818
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24

19.30
19.36
19.37
19.39
19.39
19.40
19.42
19.43
1944
19.45

Du lundi au vendredi en vacances scolaires e iy

THIONVILLE Héléne Boucher
THIONVILLE Place Roland
THIONVILLE Douai
THIONVILLE Laminoirs
MANOM Tilleuls

MANOM Boulangerie
MANOM Maginot

MANOM Pélerin

MANOM Transformateur
MANOM Pommiers

Samedi

THIONVILLE Héléne Boucher
THIONVILLE Place Roland
THIONVILLE Douai
THIONVILLE Laminoirs
MANOM Tilleuls

MANOM Boulangerie
MANOM Maginot

MANOM Pélerin

MANOM Transformateur
MANOM Pommiers

9.16
9.20
9.21
9.23
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28

sauf jours fériés

9.16
9.20
9.21
9.23
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28

10.49
10.53
10.54
10.55
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01

10.49
10.53
10.54
10.55
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01

13.03
13.07
13.08
13.10
13.10
13.11
13.13
1314
13.15
1315

13.03
13.07
13.08
13.10
13.10
131
13.13
1314
13.15
1315

15.08
15.12
15.13
1515
15.15
1516
1518
1519
15.20
15.20

15.08
1512
1513
1515
1515
1516
1518
1519
15.20
15.20

17.30
17.34
17.35
17.37
17.37
17.38
17.40
1741
1742
17.43

17.30
17.34
17.35
17.37
17.37
17.38
17.40
1741
1742
1743

19.30
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.40

19.30
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.40

El Circule uniquement le mercredi



direction THIONVILLE —
° _1 . Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Foc h KI osq u e ¢+ Horaires valables du 1° septembre 2025 au 31 aoGt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire RSN

MANOM Pommiers 710 820 920 1210 1414 1635 1740 18.35
MANOM Transformateur 711821 921 1211 1415 1636 1741 18.36
MANOM Pélerin 712 822 922 1212 1416 1637 1742 18.37
MANOM Maginot 713 823 922 1213 1417 1638 1743 18.38
MANOM Boulangerie 714 824 923 1214 1418 1639 1744 18.39
MANOM Tilleuls 715 825 923 1215 1419 1640 1745 18.40
THIONVILLE Laminoirs 716 826 924 1216 1420 1641 1746 1841
THIONVILLE Douai 717 827 925 1217 1421 1642 1747 1842
POMMIERS THIONVILLE PlaceRoland | 719 829 927 1219 14.23 1644 1749 18.44
THIONVILLE Hétel de Police | 723 833 933 1223 14.27 1648 1753 1848
Transformateur THIONVILLE Foch Kiosque | 725 835 935 1225 14.29 1650 1755 18.50
MANOM Pélerin
Maginot : : ;
sauf jours fériés
Boulangerie
Tilleuls MANOM Pommiers 720 819 957 12.09 1414 1635 1830
e MANOM Transformateur | 721 820 958 1210 1415 16.36 1831 .
Laminoirs MANOM Pélerin 720 821 959 1211 1416 1637 1832  /Ocancesscolaires
Douai MANOM Maginot 723 822 959 1212 1417 16.38 18.33 - Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
THIONVILLE MANOM Boulangerie 724 823 1000 1213 1418 1639 1834 | °No@l:dusamedi20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
Place Roland MANOM Tilleuls 725 824 1000 1214 1419 16.40 18.35 « Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
Hétel de Police THIONVILLE Laminoirs 726 825 1001 1215 1420 1641 1836| | °Printemps:dusamedi11 avril soir au mardi27 avril 2026 matin
THIONVILLE Douai 727 826 1002 1216 1421 1642 18.37 -I”optdeI’Ascension:du m.ercred|13.ma| soir au lundi 18 mai 2926mat|n
FOCH KIOSQUE THIONVILLE PlaceRoland | 729 8.8 10.04 1218 1423 1644 1839 \'Ete:dusame‘j"”“'”et soir au mardi 1 septembre 2026 matin
THIONVILLE Hétel de Police | 7.33 8.32 1010 1222 1427 1648 1843
THIONVILLE Foch Kiosque | 7.35 834 1012 1224 1429 16.50 18.45

Samedi  sauf jours fériés

MANOM Pommiers 720 819 957 1209 1414 16.35 18.30
MANOM Transformateur 721 820 958 1210 1415 16.36 18.31
MANOM Pélerin 722 821 959 1211 1416 16.37 18.32
MANOM Maginot 723 822 959 1212 1417 1638 18.33
MANOM Boulangerie 724 823 10.00 1213 1418 16.39 18.34
MANOM Tilleuls 725 824 10.00 1214 1419 16.40 18.35
THIONVILLE Laminoirs 726 825 1001 1215 14.20 16.41 18.36
THIONVILLE Douai 727 826 10.02 1216 1421 16.42 18.37
THIONVILLE Place Roland 729 828 10.04 1218 14.23 16.44 18.39
THIONVILLE Hotel de Police | 7.33 832 1010 12.22 14.27 16.48 1843
THIONVILLE Foch Kiosque | 735 834 1012 1224 14.29 16.50 18.45



