\$12 direction MANOM Pommiers



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. **Horaires valables du 1**er **septembre 2025 au 31 août 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1er mai.

THIONVILLE Place Roland Douai Laminoirs Tilleuls Boulangerie Maginot MANOM Pèlerin Transformateur POMMIERS

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés

			а						
THIONVILLE Hélène Boucher	9.03	10.49	12.15	13.03	15.08	16.18	17.22	18.10	19.30
THIONVILLE Place Roland	9.07	10.53	12.19	13.07	15.13	16.22	17.26	18.14	19.36
THIONVILLE Douai	9.08	10.54	12.20	13.08	15.14	16.23	17.27	18.16	19.37
THIONVILLE Laminoirs	9.10	10.55	12.22	13.10	15.16	16.25	17.29	18.18	19.39
MANOM Tilleuls	9.10	10.55	12.22	13.10	15.16	16.25	17.29	18.18	19.39
MANOM Boulangerie	9.11	10.56	12.23	13.11	15.17	16.26	17.30	18.19	19.40
MANOM Maginot	9.13	10.57	12.25	13.13	15.19	16.28	17.32	18.21	19.42
MANOM Pèlerin	9.14	10.58	12.26	13.14	15.20	16.29	17.33	18.22	19.43
MANOM Transformateur	9.15	11.00	12.27	13.15	15.21	16.30	17.34	18.23	19.44
MANOM Pommiers	9.15	11.01	12.28	13.15	15.22	16.31	17.35	18.24	19.45

a Circule uniquement le mercredi

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

THIONVILLE Hélène Boucher	9.16	10.49	13.03	15.08	17.30	19.30
THIONVILLE Place Roland	9.20	10.53	13.07	15.12	17.34	19.34
THIONVILLE Douai	9.21	10.54	13.08	15.13	17.35	19.35
THIONVILLE Laminoirs	9.23	10.55	13.10	15.15	17.37	19.36
MANOM Tilleuls	9.23	10.55	13.10	15.15	17.37	19.36
MANOM Boulangerie	9.24	10.56	13.11	15.16	17.38	19.37
MANOM Maginot	9.26	10.57	13.13	15.18	17.40	19.38
MANOM Pèlerin	9.27	10.58	13.14	15.19	17.41	19.39
MANOM Transformateur	9.28	11.00	13.15	15.20	17.42	19.40
MANOM Pommiers	9.28	11.01	13.15	15.20	17.43	19.40

Vacances scolaires

- Toussaint: du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël: du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps: du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été : du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin

Samedi sauf jours fériés

THIONVILLE Hélène Boucher	9.16	10.49	13.03	15.08	17.30	19.30
THIONVILLE Place Roland	9.20	10.53	13.07	15.12	17.34	19.34
THIONVILLE Douai	9.21	10.54	13.08	15.13	17.35	19.35
THIONVILLE Laminoirs	9.23	10.55	13.10	15.15	17.37	19.36
MANOM Tilleuls	9.23	10.55	13.10	15.15	17.37	19.36
MANOM Boulangerie	9.24	10.56	13.11	15.16	17.38	19.37
MANOM Maginot	9.26	10.57	13.13	15.18	17.40	19.38
MANOM Pèlerin	9.27	10.58	13.14	15.19	17.41	19.39
MANOM Transformateur	9.28	11.00	13.15	15.20	17.42	19.40
MANOM Pommiers	9.28	11.01	13.15	15.20	17.43	19.40





Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés

MANOM Pommiers	7.10	8.20	9.20	12.10	14.14	16.35	17.40	18.35
MANOM Transformateur	7.11	8.21	9.21	12.11	14.15	16.36	17.41	18.36
MANOM Pèlerin	7.12	8.22	9.22	12.12	14.16	16.37	17.42	18.37
MANOM Maginot	7.13	8.23	9.22	12.13	14.17	16.38	17.43	18.38
MANOM Boulangerie	7.14	8.24	9.23	12.14	14.18	16.39	17.44	18.39
MANOM Tilleuls	7.15	8.25	9.23	12.15	14.19	16.40	17.45	18.40
THIONVILLE Laminoirs	7.16	8.26	9.24	12.16	14.20	16.41	17.46	18.41
THIONVILLE Douai	7.17	8.27	9.25	12.17	14.21	16.42	17.47	18.42
THIONVILLE Place Roland	7.19	8.29	9.27	12.19	14.23	16.44	17.49	18.44
THIONVILLE Hôtel de Police	7.23	8.33	9.33	12.23	14.27	16.48	17.53	18.48
THIONVILLE Foch Kiosque	7.25	8.35	9.35	12.25	14.29	16.50	17.55	18.50

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

MANOM Pommiers	7.20	8.19	9.57	12.09	14.14	16.35	18.30
MANOM Transformateur	7.21	8.20	9.58	12.10	14.15	16.36	18.31
MANOM Pèlerin	7.22	8.21	9.59	12.11	14.16	16.37	18.32
MANOM Maginot	7.23	8.22	9.59	12.12	14.17	16.38	18.33
MANOM Boulangerie	7.24	8.23	10.00	12.13	14.18	16.39	18.34
MANOM Tilleuls	7.25	8.24	10.00	12.14	14.19	16.40	18.35
THIONVILLE Laminoirs	7.26	8.25	10.01	12.15	14.20	16.41	18.36
THIONVILLE Douai	7.27	8.26	10.02	12.16	14.21	16.42	18.37
THIONVILLE Place Roland	7.29	8.28	10.04	12.18	14.23	16.44	18.39
THIONVILLE Hôtel de Police	7.33	8.32	10.10	12.22	14.27	16.48	18.43
THIONVILLE Foch Kiosque	7.35	8.34	10.12	12.24	14.29	16.50	18.45

Vacances scolaires

- Toussaint: du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver: du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- **Printemps**: du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été: du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin

	POMMIERS	
	Transformateur	0
MANOM	Pèlerin	0
MANON	Maginot	0
	Boulangerie	0
	Tilleuls	0
	Laminoirs	0
	Douai	0
THIONVILLE	Place Roland	0
	Hôtel de Police	0
	FOCH KIOSQUE	

Samedi sauf jours fériés

MANOM Pommiers	7.20	8.19	9.57	12.09	14.14	16.35	18.30
MANOM Transformateur	7.21	8.20	9.58	12.10	14.15	16.36	18.31
MANOM Pèlerin	7.22	8.21	9.59	12.11	14.16	16.37	18.32
MANOM Maginot	7.23	8.22	9.59	12.12	14.17	16.38	18.33
MANOM Boulangerie	7.24	8.23	10.00	12.13	14.18	16.39	18.34
MANOM Tilleuls	7.25	8.24	10.00	12.14	14.19	16.40	18.35
THIONVILLE Laminoirs	7.26	8.25	10.01	12.15	14.20	16.41	18.36
THIONVILLE Douai	7.27	8.26	10.02	12.16	14.21	16.42	18.37
THIONVILLE Place Roland	7.29	8.28	10.04	12.18	14.23	16.44	18.39
THIONVILLE Hôtel de Police	7.33	8.32	10.10	12.22	14.27	16.48	18.43
THIONVILLE Foch Kiosque	7.35	8.34	10.12	12.24	14.29	16.50	18.45